
 

リリースに関するお問い合わせ先 

                

 
総務部（広報担当） 
名古屋市中村区名駅 3-28-12 
webmaster@sinto.co.jp 
Tel 052 582 9211 Fax 052 586 2279 

www.sinto.com

          

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

新東工業株式会社（本社：愛知県名古屋市）の愛知県に勤務する社員５名が、新型コロナウイルス 

に感染していることを確認しましたので、以下の通り、お知らせいたします。 

 

今回、５名ともに３月３０日(火)から体調不良や発熱が確認されたため、医療機関を受診し、ＰＣＲ検査

を実施したところ、本日までに、５名の陽性者が確認されました。 

なお、感染者の就労場所、行動範囲は専門業者による消毒作業を実施しており、本件による生産・販

売に対する影響はありません。 

 

地域住民の皆様、お取引をさせていただいております各社の皆様、関係者の皆様には多大な心配を

お掛けすることを、心よりお詫び申し上げます。 

これまでも感染対策を講じてまいりましたが、改めて社員の健康状況の確認、感染対策と注意喚起を

徹底し、感染拡大の防止に取り組んでまいります。 

 

 

以 上 

2021 年 4 月 2 日 

新東工業株式会社 


